MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Coordenadoria de Gestão de Pessoas
Seção de Desenvolvimento de Pessoas

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº18/2024

CAMPUS OURO PRETO – PROFESSOR VISITANTE

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA, ENSINO DE MATEMÁTICA

-
-

-
-
-

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Apresentação Oral do Projeto:

ÁREA/DISCIPLINA:

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição Pontuação Situação Ordem

Viviane Beatriz Hummes 92583 95,17 Classificado 1º

Danielle Pires Magalhães 92529 93,00 Classificado 2º

Natália Lepaus Loureiro 92659 57,50 Desclassificado - item 8.5.7 -

Ellen de Cássia Pinto 92660 53,33 Desclassificado - item 8.5.7

Adriana Diniz Barbosa 92621 Não compareceu -

Lucas Coelho da Silva 92533 - Eliminado - item 8.2.5

Luis Antônio Fajardo Pontes 92536 - Eliminado - item 8.2.5

Patrícia Lucio dos Santos Borges 92538 - Eliminado - item 8.2.5

CANDIDATOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Nome Inscrição Pontuação Situação Ordem

Ellen de Cássia Pinto 92660 53,33 Desclassificado - item 8.5.7 -

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

03/06/2024, 19:34 SEI/IFMG - 1937647 - Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2172905&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001235&infra_hash=1fcee… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Raniely da Silva Pinto Coelho, Chefe da Seção de Desenvolvimento de Pessoas - Campus Ouro Preto, em
03/06/2024, às 19:32, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1937647 e o código CRC
CC10228B.

23213.001159/2024-27 1937647v1

Não houve candidatos aprovados.

03/06/2024, 19:34 SEI/IFMG - 1937647 - Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2172905&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001235&infra_hash=1fcee… 2/2